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政策評価結果の概算要求
への反映状況

安全・安心な水資源の確保を図るため、政策評価結果を踏まえつつ、事務・事業に関わる予算を要求する。

評価方式 総合･実績･事業 番号 2-6

17,338,241

12,651,769

補 正 予 算 （ 千 円 ）

5,807,036
繰 越 し 等 （ 千 円 ）

計（千円）

水資源の確保、水源地域活性化等を推進する

政策目標の達成度合い 相当程度進展あり

2,914,092

8,589,463

610,000

11,692,925

政策名

11,478,059

予
算
の
状
況

執行額（千円）

28年度概算要求額

13,554,528

240,000

27年度26年度

12,532,455
当 初 予 算 （ 千 円 ）

3,606,250

25年度

【政策ごとの予算額等】

政策評価調書（個別票1）

11,609,066

15,455,316

0

15,006,499

24年度

1,772,380

11,360,953
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番号
（千円）

会計 組織／勘定

● 1 一般 国土交通本省

● 2 一般 国土交通本省

● 3 一般 国土交通本省

● 4 一般 国土交通本省

● 5 一般 国土交通本省

◆ 1

◆ 2

◆ 3

◆ 4

12,532,455

28年度
概算要求額

198,871

22,584

4,815,000

7,272,000

12,532,455

11,692,925

11,692,925

27年度
当初予算額

176,344

22,581

4,344,000

事項

小計

合計

水資源の確保、水源地域活性化等を推進する 2-6

整理番号

予　算　科　目

対応表に
おいて◆
となって
いるもの

対応表に
おいて●
となって
いるもの

政策名

水資源確保等の推進に必要な経費

項

水資源対策費

水資源開発事業費 水資源開発の促進に必要な経費

小計

水資源確保を図るための水道施設整備に必要な経費

水資源開発事業費

水資源開発事業費

6,926,000

水資源開発事業費 水資源確保を図るための工業用水道事業に必要な経費 224,000 224,000

政策評価調書（個別票2）

【政策に含まれる事項の整理】

水資源確保を図るための農業生産基盤整備事業に必要な
経費

政策評価結果の反映に
よる見直し額（削減

額）合計

予算額
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【見直しの内訳・具体的な反映内容】

番号 2-6
（千円）

27年度
当初
予算額

28年度
概算要求額

増△減額

政策評価結果の概算要求への反映内容事務事業名 整理番号

政策評価調書（個別票3）

政策評価結果の反映に
よる見直し額(削減額)

合計

予算額

水資源の確保、水源地域活性化等を推進する

該当なし

政策名


